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Wetenschap
Monumentnummer*: 45915
Status rijksmonument
Inschrijving register* 02juli 1975
Kadaster deel/nr 82880/97
Woonplaats* Gemeente* Provincie*
Ee Noardeast-Fryslan Fryslan
Locatienaam Locatieomschrijving
Ee Groot Humalda, Humaldawei
Kadastrale gemeente™* Sectie* Kadastraal object* Appartement aanduiding

Ee
Ee
Ee
Ee
Ee
Ee
Ee
Ee

Omschrijving**

~ R R X R X R X

Terp op verhoogde woonplaats. Datering: 12e - 13e eeuw.

Hoofdcategorie

Archeologie (N)

Subcategorie

Archeologie (N1)

Grondperceel
355
360
696
721
698
697
695
694

* Dit gegeven is onderdeel van het rijksmonumentenregister
** Dit is een registergegeven voor zover noodzakelijk voor de identificatie van het rijksmonument
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